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شهرستان ها 6

پایان سال‌ها انتظار برای اجرای مطالبه مردم کمال‌شهر:

‌کلنگ‌زنی پروژه معبر
 ۲۴ متری خرمدشت

گروه استان ها- عینی، البرز شــهردار کمال‌شهر با برگزاری مراسم 
کلنگ‌زنی پروژه معبر ۲۴ متری خرمدشــت، این طرح عمرانی را 
حاصل ســال‌ها پیگیری و تعامل میان مدیریت شــهری و مالکین دانست. این 
پروژه که نخستین بار در سال ۱۳۸۸ مطرح شده بود، با هدف کاهش بار ترافیکی 
و بهبود دسترسی‌های منطقه در قالب مساحتی بالغ بر ۳۸ هزار مترمربع به مرحله 

اجرا درآمد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد اسدی با اشــاره به آغاز عملیات اجرایی معبر 
۲۴ متری خرمدشت، این پروژه را یکی از مطالبات دیرینه شهروندان دانست و 
تأکید کرد: اجرای این طرح پس از سال‌ها پیگیری و مذاکرات متعدد، با همدلی 
مدیریت شــهری و همراهی مالکین به مرحله اجرا رسیده است.محمد اسدی 
شهردار کمال‌شهر، در مراسم کلنگ‌زنی پروژه معبر ۲۴ متری خرمدشت، ضمن 
تقدیر از همراهی مردم و مالکین این پروژه اظهار کرد: مردم شریف خرمدشت 
همواره از اقشار وفادار، انقلابی و همیشه در صحنه شهر بوده‌اند؛ مردمی که در 
دوران دفاع مقدس نیز حضوری فعال و اثرگذار داشــتند و امروز نیز شایســته 

بهترین خدمات شهری هستند.
وی با تقدیر ویژه از اعضای شورای اسلامی شهر، مجموعه کارکنان شهرداری 
و مالکین پروژه افزود: این طرح مهم عمرانی بــا همراهی و همدلی مجموعه 
مدیریت شهری و همکاری ارزشمند مالکین محترم به سرانجام رسید؛ مالکینی 
که با نیت خیر و در راســتای حل مشکلات مردم، در مســیر اجرای این پروژه 
همکاری کردند.شهردار کمال‌شهر با اشــاره به مشخصات پروژه تصریح کرد: 
این طرح در زمینی به مساحت ۳۸ هزار و ۷۰۰ مترمربع و در قالب ۴ پلاک ثبتی 
متعلق به ۴ مالک اجرا می‌شود که از این میزان، حدود ۱۶ هزار مترمربع به معبر 
اصلی اختصاص خواهد یافت.اسدی ادامه داد: پروژه معبر ۲۴ متری خرمدشت 
نخستین‌بار در سال ۱۳۸۸ مطرح شد، اما در آن زمان به نتیجه نرسید و توافقات 
لازم حاصل نشد؛ خوشبختانه در این دوره مدیریت شهری، با پیگیری مستمر، 
صداقت در تعاملات و همکاری اعضای شورا و همکاران شهرداری، این مطالبه 
قدیمی مردم وارد مرحله اجرایی شــد.وی خاطرنشــان کرد: این معبر به طول 
۵۷۰ متر، در فاز نخست به یاسر ۵ متصل خواهد شــد و در ادامه، پس از انجام 
تملک‌های بعدی، به خیابان ۲۰ متری یاسر ۴/۲ و فجر ۲ امتداد می‌یابد که نقش 

مهمی در کاهش بار ترافیکی و بهبود دسترسی‌های منطقه خواهد داشت.

مدیر امور اراضی استان بوشهر:

اجــرای طرح یکپارچه‌ســازی اراضی 
کشاورزی در استان بوشهر آغاز شد

گروه استان ها- کرمپرونیا ،بوشــهر - مدیر امور اراضی استان 
بوشهر گفت: کشــاورزی در قطعات پراکنده و کوچک توجیه 
اقتصادی ندارد و یکپارچه‌سازی اراضی پیش‌شرط اقتصادی شدن تولید 
و توسعه کشاورزی مدرن اســت که اجرای این طرح در این استان کلید 

خورده‌است.
به گزارش اقتصادسرآمد، احمد مشــایخی در جلسه کارگروه تجمیع و 
یکپارچه‌ســازی اراضی که با حضور رئیس ســازمان جهاد کشاورزی، 
مدیرکل ثبت اســناد و املاک، رئیس شعب بانک کشــاورزی، نماینده 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی استان 
بوشهر برگزار شد، با تبیین تفاوت میان دو مقوله تجمیع و یکپارچه‌سازی 
اظهار کرد: در بحث تجمیع، متقاضیــان برای چندین قطعه پراکنده خود 
درخواست صدور یک سند واحد را دارند، اما در بحث یکپارچه‌سازی، 
هدف اصلی دستیابی به مدیریت واحد زمین است.وی افزود: کشاورزی 
در قطعات پراکنده و کوچک دیگر توجیه اقتصادی ندارد و مدیریت واحد 
زمین، تنها راه کاهش هزینه‌های تولیــد و مقابله با چالش‌های اقلیمی در 
بخش کشاورزی است.مشایخی ادامه داد: تجربه نشان داده است که هر 
جا اراضی به صورت یکپارچه مدیریت شده‌اند، هزینه‌های تولید به شدت 
کاهش یافته و بهره‌وری بالا رفته است.وی گفت: یکپارچه‌سازی اراضی، 
پیش‌نیاز اصلی برای اجرای طرح‌های نوین مانند آبیاری قطره‌ای، اجرای 
دقیق الگوی کشت و مدیریت بهینه در مصرف بذر، کود و سموم و سدی 
محکم در برابر تغییر کاربری‌های غیرمجاز اراضی کشاورزی خواهد بود.
مدیر امور اراضی استان بوشهر با اشاره به برنامه‌های پیش رو تصریح کرد: 
موضوع یکپارچه‌سازی اراضی به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد و با 
همکاری مدیریت آب و خاک سازمان، زیرساخت‌های لازم برای استفاده 

از روش‌های نوین آبیاری در این اراضی فراهم خواهد شد.
وی از انتخاب منطقه سعدآباد در شهرستان دشتستان را به عنوان الگوی 
اجرایی خبر داد و گفت: طرح پایلوت یکپارچه‌سازی در سطح ۳۴۵ هکتار 
از اراضی سعدآباد با جدیت در حال پیگیری است و تمام تلاش ما بر این 
است که با همکاری دستگاه‌های متولی، شاهد تحقق کامل این پروژه در 

سال جاری باشیم.

استاندار خراسان رضوی: 

اصناف ستون اصلی اقتصاد 
خراسان رضوی هستند

گروه استان ها- صبوری ، مشهد- استاندار خراسان رضوی با تاکید 
بر نقش گســترده اصناف در اقتصاد استان و کشــور، گفت: اصناف 
بزرگ‌ترین و اثرگذارترین نهاد مدنی و اقتصادی کشــور هســتند و بخش قابل 
توجهی از جمعیت استان به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم با این حوزه در ارتباط‌اند؛ 
از همین رو تقویت جایگاه، اعتبار و نقش‌آفرینی اصناف در مدیریت بازار و اقتصاد 

استان ضروری است.
به گزارش اقتصادسرآمد، غلامحسین مظفری، در سی و دومین جلسه یکشنبه‌های 
اقتصادی، با تاکید بر نقش کلیدی اصناف در اقتصاد کشــور، اظهار کرد: اصناف 
گسترده‌ترین مجموعه اقتصادی کشور هستند و ســهم قابل توجهی در اقتصاد 
و اشتغال اســتان دارند؛ به‌گونه‌ای که بیش از ۳۰۰ هزار واحد صنفی در خراسان 
رضوی فعال اســت و بخش بزرگی از جمعیت اســتان به‌صورت مســتقیم و 
غیرمســتقیم از این حوزه ارتزاق می‌کنند.وی بیان کرد: خراسان رضوی به دلیل 
ماهیت خدماتی و زائرپذیر بودن، ســهم بالاتری از واحدهای صنفی کشور را 
در اختیار دارد و همین مسئله، اهمیت اصناف در اقتصاد استان را دوچندان کرده 

است.
استاندار خراسان رضوی با اشاره به نقش اصناف به‌عنوان حلقه ارتباطی میان مردم 
و حاکمیت، افزود: اصناف از بزرگ‌ترین نهادهای مدنی کشور هستند و هرچه 
این مجموعه‌ها تقویت شوند، اثرگذاری بیشتری در مدیریت اقتصادی و اجتماعی 
خواهند داشت.مظفری با بیان اینکه بخش عمده‌ای از مشکلات بازار با اتکا به توان 
خود اصناف و مدیریت اتحادیه‌ها قابل حل است، عنوان کرد: در شرایط دشوار 
اقتصادی، اصناف نقش مهمی در کنترل بازار، مدیریت قیمت‌ها و آرامش فضای 
اقتصادی دارند و باید از اعتبار و جایگاه این قشــر حمایت شود.وی همچنین با 
هشدار نسبت به احتکار و اخلال در بازار گفت: کسانی که کالاهای اساسی مردم 
را احتکار یا از دسترس خارج می‌کنند، در عمل به اقتصاد کشور آسیب می‌زنند و 
نقش مخربی در شرایط اقتصادی دارند. بخش عمده فعالان صنفی استان صادقانه 
در حال خدمت‌رسانی هستند و تخلفات محدود نباید به اعتبار کل اصناف لطمه 
بزند.مظفری بر ضرورت زیباسازی فضای شهری و مشارکت اصناف در این حوزه 
تاکید کرد و افزود: اتحادیه‌ها و کسبه می‌توانند با اقداماتی مانند ساماندهی تابلوها، 
بهسازی نماها و توجه به زیبایی بصری معابر، در ارتقای چهره شهر نقش‌آفرینی 

کنند؛ به‌ویژه در استانی که مقصد زائران و گردشگران است.

گروه اســتان ها- ســرگزی، چابهار - مسئول 
گروه امانی شــهرک فولاد مَکُــران چابهار با 
تشــریح آخرین وضعیت ســاخت فازهای این مجتمع، 
گفت: مشارکت بی‌سابقه ســرمایه‌گذاران بومی، تکمیل 
زیرســاخت‌های حمل‌ونقــل ریلــی و انــرژی، کلید 

بهره‌برداری از ظرفیت‌های صادراتی این ابرپروژه است.
به گزارش اقتصادسرآمد، توسعه سواحل مکران به عنوان 
یکی از اولویت‌های راهبردی نظام جمهوری اسلامی ایران، 
اکنون با ورود صنایع مادر نظیر فولاد، وارد فاز جدیدی از 

اجرا شده است.
کارشناس ارشد ساختمان و مســئول گروه امانی )شامل 
بخش‌های جاده‌ســازی، ســاختمان، محوطه‌ســازی و 
ساخت‌وسازهای ابنیه( در مجتمع فولاد مکران چابهار، در 
گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا به تبیین ابعاد فنی و اقتصادی این 

پروژه ملی پرداخت.
رضا محمدی، با اشــاره به ماهیت فنی صنعت فولاد، بر 
لزوم جانمایی دقیق این واحدها تأکید کرد و افزود: به دلیل 
نیاز مبرم صنایع فولادی به منابع آبی گسترده، استقرار این 
مجتمع در کنار سواحل چابهار یک تصمیم هوشمندانه و 

مهندسی‌شده است.
وی اتصال این منطقه به آب‌های آزاد بین‌المللی را مزیتی 
منحصربه‌فرد دانست که نه تنها چالش تأمین آب را مرتفع 
می‌ســازد، بلکه هزینه‌های لجســتیکی بــرای صادرات 
محصولات تولیدی بــه بازارهای جهانــی را به حداقل 

می‌رساند.
مســئول گروه امانی فولاد مکران، این پــروژه را یکی از 
پیشرفته‌ترین خوشــه‌های صنعتی منطقه توصیف کرد که 

در ۶ فاز مجزا طراحی شده است.
به گفته وی، در حال حاضر عملیات اجرایی فاز نخســت 
با جدیت دنبال می‌شــود و کل این زنجیره تولید، مراحلی 
حیاتی همچون واحد احیای مستقیم، کارخانه گندله‌سازی 
و خطوط تولید محصولات راهبردی شامل انواع ورق‌های 
فولادی و پروفیل را در بر می‌گیــرد. تکمیل این چرخه، 
چابهار را به قطب جدید تولیدات فولادی برتر در ســطح 

منطقه تبدیل خواهد کرد.
محمدی با بیان اینکه سرمایه این طرح عظیم توسط بخش 
خصوصی و در قالب »هلدینگ همگان توســعه سیستان« 
تأمین شــده، تصریح کرد: این مجموعه متعلق به بیش از 

هشت هزار نفر از سهامداران بومی سیستان و بلوچستان 
است. این سطح از مشــارکت مردمی، نشان‌دهنده اعتماد 

جامعه محلی به توسعه صنعتی منطقه است.
وی گفت: در بخش اشتغال‌زایی نیز، پیش‌بینی می‌شود با 
راه‌اندازی این واحد،بیش‌از ۳۰۰ فرصت شغلی مستقیم و 
سه هزار فرصت شغلی غیرمستقیم ایجاد شود که این امر در 
منطقه‌ای که با محدودیت‌های اشتغال روبروست، تحولی 
اساسی در معیشت مردم محلی و کاهش نرخ بیکاری ایجاد 

خواهد کرد.
این مدیر اجرایــی با نگاهی فرابخشــی تأکید کرد: ورود 

صنعت فولاد به چابهار، پیشران حرکت سایر صنایع خواهد 
بود. با رونق ایــن مجتمع، حوزه‌هایــی نظیر حمل‌ونقل 
جاده‌ای، پیمانکاری‌های ســاختمانی و لجستیک بندری 
نیز جان دوباره‌ای خواهند گرفت و شــبکه راه‌های منطقه 
تقویت خواهد شــد که نفع نهایی آن به طور مســتقیم به 
مردم منطقــه و زدودن چهره محرومیــت از این جغرافیا 

بازمی‌گردد.
وی با اشــاره به اهمیت زنجیره تأمین، بر ضرورت افتتاح 
فوری و بدون وقفه خط ریلی چابهــار جهت جابه‌جایی 

انبوه مواد اولیه و محصولات تأکید کرد.

مسئول گروه امانی شهرک فولاد مَکُران چابهار:

گام بلند بخش خصوصی برای 
تحول صنعتی در سواحل مَکُران

تأکید رئیس شعبه دو تامین اجتماعی گرگان 
بر نقش وصول در پایداری منابع سازمان

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار، گلستان 
-در ابتدای این نشســت، مهدی ایزدی‌زاده، ضمن 
خیرمقدم به حاضــران و قدردانــی از تلاش‌های 
همکاران واحد وصول، بر اهمیت نقش این واحد 
در تحقق اهداف سازمانی تأکید کرد. وی با اشاره به 
جایگاه وصول حق بیمه در پایداری منابع سازمان، 
اظهار داشــت: تحقــق تعهدات ســازمان در قبال 
بیمه‌شــدگان و مســتمری‌بگیران، در گرو تلاش 

منسجم و مسئولانه همکاران حوزه وصول است. 
ایزدی‌زاده در حاشیه کلاس آموزشی واحد وصول 
حق بیمه، با اشاره به اهمیت پرهیز از رذائل اخلاقی 
همچون ســخن‌چینی، نفاق، دورویــی و تهمت، 
رعایت صداقت، امانت‌داری و تعامل سازنده را از 

ارکان اصلی موفقیت در امور اداری دانست.
وی با تأکیــد بر ضرورت تقویــت روحیه همدلی 
و همکاری بین‌واحدی، اظهار داشــت: استفاده از 
ظرفیت‌های قانونی می‌تواند نقش مؤثری در بهبود 
فرآیند وصول مطالبات و ارتقای بهره‌وری مجموعه 

داشته باشد.
ایزدی‌زاده در ادامه، انسجام، هم‌افزایی و پایبندی به 
اصول اخلاقی را از عوامل مهم در پیشــبرد اهداف 

سازمانی برشمرد.
در ادامه این جلسه، دکتر نعیمی کارشناس وصول 
حق بیمه،به تشریح یکی از بخشــنامه‌های جدید 
حــوزه وصول پرداخــت. وی ضمــن تبیین مفاد 
بخشــنامه، نکات اجرایی و الزامات قانونی مرتبط 
را توضیح داد و به پرسش‌های مطرح‌شده از سوی 
همکاران پاســخ گفت. در این بخش، بر ضرورت 
دقت در اجــرای ضوابط، مستندســازی صحیح 

اقدامات و پیگیری مستمر مطالبات تأکید شد.

هم‌افزایی برای مدیریت بهینه‌سازی انرژی؛ 
در نشست مشترک مدیرعامل شرکت 
گاز مازندران و مدیرعامل نیروگاه شهید 

سلیمی نکا

 گروه اســتان هــا - ســهیلا مرآتی، مازنــدران - 
هماهنگی میان تولید بــرق و تأمین گاز ورودی به 
نیروگاه‌ها، ضامن پایداری شــبکه و جلوگیری از 

قطعی‌های احتمالی است.
به گزارش اقتصادسرآمد،هژبر جوادی، مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان مازندران، در نشستی با نوراله 
ادبی فیروزجائی، مدیرعامل نیروگاه شهید سلیمی 
نکا، بر لزوم هماهنگی بیشتر میان بخش تولید برق و 
توزیع گاز برای تحقق مدیریت مصرف بهینه انرژی 
و پایداری شبکه‌های انرژی در فصل‌های پیک بار 

تأکید کرد.
جوادی در این دیــدار صمیمی و تخصصی، ضمن 
تبادل نظر پیرامون چالش‌ها و فرصت‌های پیش‌روی 
صنعت انرژی در استان، بر اهمیت همکاری دوجانبه 
برای کاهش تلفات و افزایش راندمان انرژی تأکید 

نمود.
وی با اشــاره به نقش حیاتی نیروگاه‌هــا در تأمین 
نیازهای صنعتی و خانگی اســتان مازندران، اظهار 
داشــت: هماهنگی میان تولید بــرق و تأمین گاز 
ورودی به نیروگاه‌هــا، ضامن پایداری شــبکه و 
جلوگیری از قطعی‌های احتمالی اســت. مدیریت 
هوشــمندانه مصرف انرژی نه تنها به صرفه‌جویی 
در منابع ملی کمک می‌کند، بلکه نقش بســزایی در 

کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی ایفا می‌نماید.
نوراله ادبــی فیروزجائی نیــز در این دیــدار، از 
ظرفیت‌های بالای نیروگاه شــهید سلیمی نکا برای 
پاسخگویی به تقاضای رو به رشد انرژی در استان 
خبر داد و بر آمادگی این نیــروگاه برای همکاری 
نزدیک‌تر با شــرکت گاز مازنــدران در زمینه‌های 

بهینه‌سازی مصرف و مدیریت بار تأکید کرد. 
وی اضافه کرد: استفاده از فناوری‌های نوین و پایش 
لحظه‌ای مصرف، می‌تواند گامــی مؤثر در جهت 

کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری باشد.

مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان یزد:

افزایش ۲ برابری اعتبارات 
میراث فرهنگی یزد در دولت 

وفاق ملی 
گروه استان ها- دانشی، یزد- مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و 
صنایع دستی استان یزد با بیان اینکه اعتبارات این حوزه در استان در 
دولت وفاق ملی افزایش ۲ برابری دارد، گفت: در ســال گذشته، کل 
اعتبارات این حوزه ۱۱۰ میلیارد تومان بود که امسال به رغم جنگ تحمیلی به ۲۱۶ 
میلیارد تومان رسید؛ در حوزه مرمتی نیز سال قبل ۹۶ میلیارد تومان بود که امسال 

به ۱۸۲ میلیارد تومان رسید که افزایش ۲ برابری را نشان می‌دهد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید محمد رستگاری، به مناسبت روز جهانی موزه و 
هفته میراث فرهنگی در جمع اصحاب رسانه افزود : بیش از ۱۰ روستا در استان با 
مشارکت نیروهای مردمی در حال مرمت است و یکی از آثاری که در حال نابودی 
کامل بود با مشارکت مردم و خیرین بازسازی و مرمت شد و این مشارکت ها نقش 

مهمی در حفظ و نگهداری آثار تاریخی دارد .

وی ادامه داد: با اعتبارات دولتی میراث فرهنگی، امکان خدمت رسانی نیست و 
بدون همراهی و مشارکت مردم اقدامات مرمتی متوقف می شد و لذا با مشارکت 
شهرداری ها و دهیاری ها افزون بر پنجاه قرارداد مرمتی در قالب تفاهم نامه در 

حال اجراست که استان یزد را به کارگاه مرمتی تبدیل کرده است.
مدیرکل میراث فرهنگی،گردشــگری و صنایع دستی استان یزد، گفت: در هفته 
میراث فرهنگی امسال افزون بر ۵۰ برنامه اجرا می شود و تعدادی از موزه ها نیز 
برای بازدید عموم رایگان شد همچنین نمایشگاه‌ها و جشنواره های مختلفی نیز 

در این هفته در سراسر استان اجرا می شود.
رستگاری در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا در مورد میزان خسارت جنگ تحمیلی 
اخیر به آثار باستانی یزد، اظهار داشت: ۲ واحد در تفت و اردکان بر اثر موج انفجار 
شکستگی داشت و بر اساس بررسی های انجام شده افزون بر هزار و ۴۳۰ میلیارد 
تومان خسارت در حوزه های مختلف گردشگری و صنایع دستی این استان وارد 

شده و اولویت فعلی ما حفظ اشتغال در وضع موجود است .
مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دســتی استان یزد، گفت : در پنج 
شهرستان استان مطالعات باستان شناسی در حال انجام است و این اقدام تعطیل 
شده بود که مجدد آغاز شــد همچنین افزون بر ۵۰ تفاهم نامه مرمتی در مناطق 

مختلف استان با شهرداری و دهیاری ها امضا و در حال اجرا است .
محمد رضا فلاحتی، معاون فرهنگی، اداره کل میراث فرهنگی،گردشــگری و 
صنایع دستی استان یزد نیز در این نشست گفت افزون بر ۲ هزار و ۸۴۹ اثر ثبت 
ملی شده در اســتان داریم که ۱۶۳ اثر ناملموس ، ۱۵ اثر بافت فرسوده و ۱۱ اثر 

نیز ثبت جهانی شده است همچنین در جذب نیروهای تخصصی اقدام شد و در 
مرمت نیز با مشارکت شهرداری ها کف سازی ها و مرمت در حال انجام است .

الهه خاکباز الوندیان، معاون موزه های این اداره کل نیز در این نشســت گفت: 
موزه ها پیوند دهنده جهان ما هستند و نقش موزه ها با توجه به شرایط فعلی، این 
است که یکتا انگاری فرهنگی را پر رنگ کرده و پرچم هویت یک ملت هستند؛ 
همچنین از ۲۸ اردیبهشت تا سوم خرداد برنامه های مختلف برای هفته موزه ها 

تدارک دیده شده است .

   ایران زمین        


